GOTTESDIENST-
ORDNUNG

fur die Pfarrgemeinden im Innermontafon

Sonntag, 21. Dezember 2025 — 4. Adventsonntag / A

18.00 Uhr Gortipohl Beichtgelegenheit
18.30 Uhr Gortipohl Rosenkranz

19.00 Uhr Gortipohl Messfeier (Vorabend, 20.12.)
08.45 Uhr St. Gallenkirch Messfeier

09.40 Uhr Gaschurn Rosenkranz

10.15 Uhr Gaschurn Messfeier

18.00 Uhr Partenen Beichtgelegenheit
18.20 Uhr Partenen Rosenkranz

19.00 Uhr Partenen Messfeier
Taufsonntag

Montag, 22. Dezember 2025

18.00 Uhr Partenen Rosenkranz
Dienstag, 23. Dezember 2025

14.30 Uhr Gortipohl Gebetsstunde
18.30 Uhr Gortipohl Rosenkranz

19.00 Uhr Gortipohl Messfeier

Mittwoch, 24. Dezember 2025 — HEILIG ABEND

Gargellen
17.00 Uhr

St. Gallenkirch

17.00 Uhr
22.00 Uhr

Partenen
20.30 Uhr

Gaschurn
21.00 Uhr

Christmette auf der Skipiste

Mette im Kloster Mariahilf (Hof)
Christmette (Pfarrkirche)

Christmette

Christmette



Donnerstag, 25. Dezember 2025 — CHRISTTAG (1. Weihnachtsfeiertag)

08.45 Uhr

09.40 Uhr
10.15 Uhr

16.30 Uhr

18.30 Uhr
19.00 Uhr

St. Gallenkirch

Gaschurn
Gaschurn

St. Gallenkirch

Gortipohl
Gortipohl

Hochamt mit dem Kirchenchor

Rosenkranz
Messfeier

KEIN Gottesdienst im Pflegeheim

Rosenkranz
Weihnachtsmesse

Freitag, 26. Dezember 2025 — STEPHANISTAG (2. Weihnachtsfeiertag)

08.45 Uhr

09.40 Uhr
10.15 Uhr

St. Gallenkirch

Gaschurn
Gaschurn

Messfeier

Rosenkranz
Messfeier

KEIN Rosenkranz in Gaschurn um 16.00 Uhr; KEINE Abendmesse in Gortipohl oder

Partenen

Sonntag, 28. Dezember 2025 — Fest der hl. Familie / A

17.00 Uhr

18.30 Uhr

19.00 Uhr

08.45 Uhr

09.40 Uhr
10.15 Uhr

18.20 Uhr
19.00 Uhr

Gargellen

Gortipohl
Gortipohl

St. Gallenkirch

Gaschurn
Gaschurn

Partenen
Partenen

Messfeier (Vorabend, 27.12.)
Rosenkranz

Messfeier (Vorabend, 27.12.)
Messfeier

Rosenkranz
Messfeier

Rosenkranz
Messfeier

Das Ewige Licht brennt in St. Gallenkirch fiir Familie Raimund und Brigitte Stocker und
in Partenen zum Gedenken an Erika Mattle.




